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5./6. Klasse Test Seite
Grof3e Zahlen 1-4 8
Rechenregeln 5-10 11
Grofien 11-20 13
Geometrie in der Ebene 21-31 18
Geometrie im Raum 32-37 25
Negative Zahlen 38-42 28
Briiche und Dezimalzahlen 43-63 30
Wahrscheinlichkeiten 64-65 40
Winkel und Symmetrie 66-70 41
Dreisatz 71-76 44
Terme und Gleichungen 77-81 46
Aufgaben zur Vorbereitung

auf die Vergleichsarbeit 82-91 49
7./8. Klasse

Prozente 92-101 56
Zuordnungen/Lineare Funktionen 102-111 62
Terme und Gleichungen 112-116 68
Lineare Gleichungssysteme 117-120 70
Wahrscheinlichkeiten 121-129 Al
Geometrische Beziehungen 130-131 75
Kongruenz 132-135 77
Quadratische Funktionen 136-142 80
Quadratische Gleichungen 143-146 85
Beweise 147-151 87
Aufgaben zur Vorbereitung

auf die Vergleichsarbeit 152-161 89
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9./10. Klasse

Ahnlichkeit, Strahlensitze
Satzgruppe des Pythagoras
Trigonometrie in rechtwinkligen Dreiecken
Potenzen

Kreise und Kérper

Funktionen und ihre Eigenschaften
Vektoren

Wachstumsvorgange
Wahrscheinlichkeiten

Aufgaben zur Vorbereitung

auf die Vergleichsarbeit

Losungen

Test
162-168
169-171
172-178
179-181
182-186
187-193
194-195
196-205
206-212

213-222
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138
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